МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 4

 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г              № 62

ст. Павловская

 «О назначении ответственного за участие в мониторинге качества
дошкольного образования МАДОУ ЦРР детский сад №4»

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 02.08.2021 № 47-01-13-16092/4 «О подготовке
к участию в мониторинге качества дошкольного образования», приказываю:

1. Назначить ответственной за работу в мониторинге качества дошкольного

образования МАДОУ ЦРР детский сад № 4 Коровяк Викторию Сергеевну,
заместителя директора по ВР

2. Коровяк В.С. вести работу согласно методическим рекомендациям по

проведению МКДО  2021.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор МАДОУ ЦРР детский сад № 4     И.Н. Тур

С приказом ознакомлена:

        Зам директора по ВР

В.С. Коровяк